

GLÓWNY INSTYTUT GÓRNICWA

Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice

T: 32 259 20 00, F: 32 259 65 33, E: gig@gig.eu, www.gig.eu

Konto: 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001

Regon: 000023461, NIP: 6340126016, KRS: 000090660



GLÓWNY
INSTYTUT
GÓRNICWA

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ NA STRONĘ INTERNETOWĄ I TABLICĘ OGŁOSZEŃ GIG

Nr sprawy: FZ - 1/5261/SK/19/BCR

Katowice, dnia 27.11.2019 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych na usługę utrzymania posiadanego przez Zamawiającego Systemu TALPA „Oprogramowanie do akwizycji danych i oceny dawek oraz wykonywania analiz statystycznych”.

Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania przetargowego, do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania, na które Zamawiający, zgodnie z art. 38, ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), podaje odpowiedzi poniżej:

Pytanie nr 1:

Szanowni Państwo,

Nawiązując do poprzedniego maila oraz prowadzonego przetargu na usługę utrzymania posiadanego przez Zamawiającego Systemu TALPA, prosimy również o zmianę zapisów wzoru umowy w § 10 KARY UMOWNE Z TYTUŁU NIEDOTRZYMANIA OKREŚLONYCH WARUNKÓW poprzez zastąpienie sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę”. W przypadku projektów informatycznych, bardzo często niemożność wykonania określonych zadań wynika z okoliczności pozostających poza kontrolą Wykonawcy, np. awaria sprzętowa, brak możliwości ustanowienia połączenia zdalnego VPN, brak dostępu fizycznego do infrastruktury. W związku z czym zapisy umowy o karach za opóźnienie w przedmiotowej umowie a nie za zwłokę, oznaczają w praktyce, iż Wykonawca może być zobowiązany do zapłaty kary w sytuacji gdy wynika ono z okoliczności na które nie ma wpływu lub leża wręcz po stronie Zamawiającego. W efekcie powoduje to wzrost ryzyka związanego z realizacją usług a co za tym idzie wpływa znacząco na wzrost ceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę” we wzorze umowy.

Pytanie nr 2:

Szanowni Państwo,

Nawiązując do ogłoszonego przetargu na usługę utrzymania posiadanego przez Zamawiającego Systemu TALPA „Oprogramowanie do akwizycji danych i oceny dawek oraz wykonywania analiz statystycznych” nr sprawy: FZ - 1/5261/SK/19/BCR, uprzejmie proszę o odpowiedź na niżej wymienione pytania i wnioski:

1. Czy Zamawiający zapewni Wykonawcy bezpieczne połączenie VPN umożliwiające zdalny dostęp do serwera na którym zainstalowany jest system TALPA, w celu realizacji usług?

Zapewnienie tego typu połączenia jest niezbędne dla prawidłowej i efektywnej realizacji usługi, oraz pozwoli znacząco obniżyć jej koszty zmniejszając liczbę koniecznych wizyt w miejscu instalacji systemu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający udzieli Wykonawcy dostępu VPN do serwera na którym zainstalowane jest oprogramowanie TALPA, pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawcę funkcjonujących w jego organizacji polityk bezpieczeństwa oraz wskazania adresów IP, z których wykonywany będzie dostęp VPN.

Informujemy, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa 29.11.2019 r. o godz. 10:00

Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej

mgr Monika Wallenburg